
Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 600 Kozłowska Lena 2012 SP 1 Rypin 08,87 08,90 08,90 3 10

2 601 Cieciórska Anna 2012 SP 1 Rypin 09,31 09,22 09,22 5 8

3 640 Wilkosz Maja 2012 SP 3 Rypin 08,49 08,78 08,78 1 13

4 641 Brokos Maria 2014 SP 3 Rypin 09,02 08,86 08,86 2 11

5 720 Aleksandra Zielińska (SP SOSNOWO) 2012 SP. G. Rogowo 09,68 09,21 09,21 4 9

6 721 Maja Paradowska (SP NADRÓŻ) 2013 SP. G. Rogowo 09,96 09,35 09,35 6 7

7 760 Badaczewska Lena 2012 SP. G. Rypin 10,27 10,27 7 6

8 761 Suchocka Barbara 2012 SP. G. Rypin 0

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 08,49

Rok 2008
Uwagi: Rekord Powiatu

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

SP. G. Rypin

Godz. 

Zak.
Osoba Ałtyn Justyna

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji
60m

MOSiR
9:30

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób
2025.05.22

PM SZS

Rypin
Indywidualna LA ID

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Dziewczęta



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 602 Lewandowska Aleksandra 2012 SP 1 Rypin 00:50,98 00:50,98 1 13

2 603 Czarnecka Lena 2012 SP 1 Rypin 00:53,45 00:53,45 3 10

3 642 Wysocka Luiza 2013 SP 3 Rypin 00:52,78 00:52,78 2 11

4 643 Żytowiecka Pola 2012 SP 3 Rypin 00:54,73 00:54,73 4 9

5 722 Marcelina Groszewska (SP NADRÓŻ) 2012 SP. G. Rogowo 00:56,47 00:56,47 5 8

6 762 Spychalska Monika 2012 SP. G. Rypin 00:59,29 00:59,29 7 6

7 763 Gardecka Maja 2012 SP. G. Rypin 00:58,27 00:58,27 6 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 47,95

Rok 2009

Godz. 

Zak.

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów

Uwagi:
Szkoła

SP. G. Wąpielsk
Rekord Powiatu Osoba Kamińska Weronika

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

2025.05.22
RypinPM SZS

Rypin
Indywidualna LA ID

MOSiR

Dziewczęta Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa konkurencji 300mO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 604 Krzykalska Lena 2012 SP 1 Rypin 01:58,06 01:58,06 1 13

2 605 Rokoszewska Karina 2012 SP 1 Rypin 02:10,26 02:10,26 6 7

3 644 Nowatkowska Martyna 2013 SP 3 Rypin 02:01,03 02:01,03 2 11

4 645 Czarnecka Lidia 2014 SP 3 Rypin 02:06,89 02:06,89 4 9

5 723 Alicja Cielicka (SP SOSNOWO) 2012 SP. G. Rogowo 02:09,19 02:09,19 5 8

6 764 Grzegorczyk Natalia 2012 SP. G. Rypin 02:05,47 02:05,47 3 10

7 765 Sieradzka Julia 2012 SP. G. Rypin 02:22,99 02:22,99 7 6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 01:48,89

Rok 2014
Uwagi: Rekord Powiatu

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

SP. G. Wąpielsk

Godz. 

Zak.
Osoba Lechowicz kinga

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji
600m

MOSiR
9:30

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób
2025.05.22

PM SZS

Rypin
Indywidualna LA ID

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Dziewczęta



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 608 Lemańska Jessica 2013 SP 1 Rypin 3,87 3,90 4,19 4,19 2 11

2 609 Rafińska Magdalena 2012 SP 1 Rypin 3,43 3,55 3,48 3,55 5 8

3 646 Sochacka Maria 2013 SP 3 Rypin 3,73 3,81 4,08 4,08 3 10

4 647 Wysocka Nikola 2013 SP 3 Rypin 3,75 3,67 3,78 3,78 4 9

5 766 Majewska Lena 2012 SP. G. Rypin 3,90 4,23 4,29 4,29 1 13

6 767 Sokołowska Hanna 2013 SP. G. Rypin 3,26 3,55 3,30 3,55 6 7

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 4,49

Rok 2009

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Zdechlik Sandra
Godz. 

Zak.

Organizator Miejscowość

PM SZS

Rypin

O.Z.L.A.

Indywidualna LA ID
MOSiR Rypin

Uwagi: Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

SP Sosnowo

Data zawodówNazwa stadionu

Nazwa 

konkurencjiPROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

2025.05.22 9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

PowiatowySkok w dal Dziewczęta

Nazwa zawodów



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 610 Majorkiewicz Nina 2012 SP 1 Rypin O O O XXX 110 6 7

2 611 Trzcińska Zofia 2013 SP 1 Rypin O O O XO O XXX 120 3 10

3 648 Sadowska Barbara 2013 SP 3 Rypin O O O O O XO O XXX 130 1 13

4 649 Marunowska Lena 2012 SP 3 Rypin O O O O O O XXX 125 2 11

5 770 Chmielecka Ala 2012 SP. G. Rypin O O O XO XO XXX 120 4 9

6 771 Gościńska Tatiana 2012 SP. G. Rypin O O O XXO XXX 115 5 8

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 135

Rok 2014

PM SZS

Rypin
Indywidualna LA ID

MOSiR
9:15

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin 2025.05.22

Uwagi:

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord 

Powiatu

Sędzia Główny 

Zawodów

uczeń
Godz. 

Zak.

Szkoła

SP. G. Rypin
Kuligowska julia

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów Data zawodówNazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji
Skok wzwyż Dziewczęta Powiatowy

Miejscowość



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 606 Markowska Zuzanna 2012 SP 1 Rypin 30,00 21,00 27,50 30,00 3 10

2 607 Gutowska Nadia 2013 SP 1 Rypin 31,50 32,50 30,00 32,50 1 13

3 650 Żytowiecka Otylia 2012 SP 3 Rypin 30,00 26,00 30,50 30,50 2 11

4 651 Wiśniewska Natalia 2012 SP 3 Rypin 16,50 22,50 24,00 24,00 5 8

5 725 Maja Lutowska (SP SOSNOWO) 2012 SP. G. Rogowo 20,50 21,50 21,50 7 6

6 726 Maja Lewandowska (SP NADRÓŻ) 2013 SP. G. Rogowo 23,50 21,00 20,50 23,50 6 7

7 768 Leychmyc Nikola 2012 SP. G. Rypin 22,00 25,50 30,00 30,00 4 9

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 45,00

Rok 2008

Sędzia Główny 

Zawodów

Godz. 

Zak.

9:30

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Uwagi: Rekord Powiatu Osoba

ID
MOSiR

Brokos Marta
Szkoła

SP 1 Rypin

Miejscowość Data zawodów

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

2025.05.22
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Powiatowy

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji

Rzut piłką 

palantową
Dziewczęta

PM SZS

Rypin
Indywidualna LA



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 620 Łapkiewicz Krzysztof 2012 SP 1 Rypin 09,17 08,75 08,75 4 9

2 621 Budka Jakub 2012 SP 1 Rypin 09,20 09,07 09,07 5 8

3 660 Marchewka Tomasz 2012 SP 3 Rypin 08,79 08,65 08,65 3 10

4 661 Klewicz Julian 2012 SP 3 Rypin 07,94 07,38 07,38 1 13

5 740 Marcel Sławiński (ZS – P ROGOWO) 2012 SP. G. Rogowo 09,30 09,28 09,28 6 7

6 741 Brtosz Machalski (SP SOSNOWO) 2012 SP. G. Rogowo 09,63 09,63 7 6

7 780 Filipski – Kielar Jakub 2012 SP. G. Rypin 0

8 781 Lewandowski Wiktior 2012 SP. G. Rypin 08,19 08,26 08,26 2 11

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 07,69

Rok 2008

Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość

ID
MOSiR

Nazwa 

konkurencji

Nazwa stadionu

60mO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

PM SZS

Rypin
Indywidualna LA 9:30

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła Godz. 

Zak.
Słomiński Tomasz

2025.05.22
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi:
SP. G. Wąpielsk

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 628 Suski Szymon 2013 SP 1 Rypin 0:50,85 0:50,85 4 9

2 631 Murawski Piotr 2014 SP 1 Rypin 1:05,65 1:05,65 7 6

3 662 Leżyński Damian 2012 SP 3 Rypin 0:43,70 0:43,70 1 13

4 663 Kruszewski Dawid 2012 SP 3 Rypin 0:50,71 0:50,71 3 10

5 742 Michał Wawrowski (SP NADRÓŻ) 2013 SP. G. Rogowo 0:56,15 0:56,15 6 7

6 782 Kiełpiński Hubert 2012 SP. G. Rypin 0:48,35 0:48,35 2 11

7 783 Grządzielewski  Marcin 2012 SP. G. Rypin 0:53,65 0:53,65 5 8

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 45,74

Rok 2015

Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość

ID
MOSiR

Nazwa 

konkurencji

Nazwa stadionu

300mO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

PM SZS

Rypin
Indywidualna LA 9:30

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła Godz. 

Zak.
Ratkowski Kacper

2025.05.22
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi:
SP 3 Rypin

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 629 Bieżuński Antoni 2012 SP 1 Rypin 03:19,54 03:19,54 1 13

2 630 Hejka Wiktor 2014 SP 1 Rypin 04:02,55 04:02,55 7 6

3 664 Zapaśnik Tomasz 2012 SP 3 Rypin 03:30,18 03:30,18 3 10

4 665 Więcławski Sebastian 2012 SP 3 Rypin 0

5 743 Szymon Szymański (ZS – P ROGOWO) 2012 SP. G. Rogowo 03:25,70 03:25,70 2 11

6 744 Hubert Fosiński (SP SOSNOWO) 2012 SP. G. Rogowo 03:51,14 03:51,14 5 8

7 784 Kamiński Sebastian 2012 SP. G. Rypin 03:47,20 03:47,20 4 9

8 785 Topolewski Jakub 2012 SP. G. Rypin 03:52,02 03:52,02 6 7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 03:13,55

Rok 2011

Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość

ID
MOSiR

Nazwa 

konkurencji

Nazwa stadionu

1000mO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

PM SZS

Rypin
Indywidualna LA 9:30

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła Godz. 

Zak.
Wawreniuk Piotr

2025.05.22
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi:
SP.  Rogowo

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 624 Popiel Adam 2013 SP 1 Rypin 3,58 3,68 3,78 3,78 4 9

2 625 Sobierajski Jan 2013 SP 1 Rypin 3,12 3,09 3,34 3,34 6 7

3 666        Jędrzejewski Adam 2013 SP 3 Rypin 4,18 4,14 4,28 4,28 3 10

4 667 Rakoczy Kornel 2012 SP 3 Rypin 4,21 4,16 4,30 4,30 2 11

5 786 Kurowski Domini 2012 SP. G. Rypin 4,16 4,28 4,51 4,51 1 13

6 788 Mosakowski Wiktor 2012 SP. G. Rypin 3,66 3,57 3,50 3,66 5 8

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 5,33

Rok 2013

Nazwa zawodów

9:302025.05.22

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji

PM SZS

Rypin
Indywidualna LA ID

MOSiR

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator

Chłopcyskok w dal

Uwagi:

Notujący

Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

Godz. 

Zak.

Sędzia Główny 

Konkurencji

Szkoła

SP. G. Wąpielsk
Literski Patryk



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 626 Rakoczy Jan 2013 SP 1 Rypin O O O O O O XO XO 135 1 13

2 627 Pietrusiński Błażej 2014 SP 1 Rypin XXX 0

3 668 Becmer Jakub 2012 SP 3 Rypin O O O O O O O XXX 130 2 11

4 669 Zientarski Gabriel 2012 SP 3 Rypin O O O O O O XXX 125 3 10

5 790 Pflaum Robert 2012 SP. G. Rypin 0

6 791 Borowicz Aleksander 2012 SP. G. Rypin O O O O XO O XXX 125 4 9

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 150

Rok 2008

Nazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji
Powiatowy

Data zawodów

ChłopcySkok wzwyż

Miejscowość

MOSiR

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

9:30
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

PM SZS

Rypin
2025.05.22Indywidualna LA ID

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord 

Powiatu
Uwagi:

Sędzia Główny 

Zawodów

Zaniecki Michał
Szkoła

SP 1 Rypin
uczeń

Godz. 

Zak.



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 622 Grochowski Szymon 2012 SP 1 Rypin 27,00 32,00 28,00 32,00 8 5

2 623 Komorowski Michał 2012 SP 1 Rypin 43,50 40,00 42,00 43,50 5 8

3 670 Gurtatowski Szymon 2012 SP 3 Rypin 52,50 51,50 48,50 52,50 3 10

4 671 Chełmicki Alan 2012 SP 3 Rypin 49,00 51,00 53,00 53,00 2 11

5 745 Maciej Menc (SP SOSNOWO) 2012 SP. G. Rogowo 51,00 50,50 53,00 53,00 1 13

6 746 Patryk Topolewski (SP SOSNOWO) 2012 SP. G. Rogowo 37,00 41,50 42,00 42,00 6 7

7 787 Fodrowski Jan 2013 SP. G. Rypin 29,00 39,50 40,50 40,50 7 6

8 789 Paprocki Aleksander 2012 SP. G. Rypin 21,50 45,50 41,00 45,50 4 9

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 65,00

Rok 2011

PM SZS

Rypin

SP Ostrowite
Machciński DawidUwagi:

Godz. 

Zak.

2025.05.22 9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

ID

Chłopcy

Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu

Notujący

Indywidualna LA

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji

Rzut piłką 

palantową
Powiatowy

Data zawodów

Szkoła

Miejscowość

MOSiR

Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów



SP 1 Rypin SP 3 Rypin SP. G. Brzuze SP. G. Rogowo SP. G. Rypin SP. G. Skrwilno SP. G. Wąpielsk ZS nr 5 SP

100m D 18 24 0 16 6 0 0 0

100m C 17 23 0 13 11 0 0 0

300m D 23 20 0 8 13 0 0 0

300m C 15 23 0 7 19 0 0 0

800m D 20 20 0 8 16 0 0 0

1000m C 19 10 0 19 16 0 0 0

Skok w dal D 19 19 0 0 20 0 0 0

Skok w dal C 16 21 0 0 21 0 0 0

Skok wzwyż D 17 24 0 0 17 0 0 0

Skok wzwyż C 13 21 0 0 9 0 0 0

p.palantowa D 23 19 0 13 9 0 0 0

p.palantowa C 13 21 0 20 15 0 0 0

213 245 0 104 172 0 0 0

C 93 119 0 59 91 0 0 0

D 120 126 0 45 81 0 0 0

Pkt Szkoła Pkt Szkoła Pkt Szkoła

1 245 SP 3 Rypin 126 SP 3 Rypin 119 SP 3 Rypin

2 213 SP 1 Rypin 120 SP 1 Rypin 93 SP 1 Rypin

3 172 SP. G. Rypin 81 SP. G. Rypin 91 SP. G. Rypin

4 104 SP. G. Rogowo 45 SP. G. Rogowo 59 SP. G. Rogowo

5

6

7

W tym:

KLASYFIKACJA GENERALNA

m-ce
Ogółem Dziewczta Chłopcy

PODSUMOWANIE KONKURECJI
Ilość punktów dla szkoły

PODSUMOWANIE ZAWODÓW - SZKOŁY PODSTAWOWE

ŁĄCZNIE:

Konkurencja Płeć


